DIALOGI DE ORATT.

- c. 1. diversas vel easdem, sed
c. 3. ipsumque quem pridie
c. 5. et moderati iudices
cognitionibus se excusent
oratoriam, qua
possit, omittit
reο [et] periclitanti
c. 6. dari? ipsos quin
c. 7. si non in animo oritur
inlustres [et] in urbe
c. 8. non minores esse
alterius ***, alterius ter mi-
lies sestertium
fortunam hominis
spectanda habemus.
promptum est, Marc.
c. 9. si amicus eius, si prop.
omnis ista laus
flore praecpta
c. 10. pretium omnes laboris
oratores [in]sequitur
videris hanc elegisse
hinc ingentis [ex his] assen-
sus
in quibus [ex]pressis
c. 11. quidem in Neronē improbam
statum hunc iusque ac
c. 12. Aper increpat,
commota mortalibus
et sanguinantis
recens et [ex] malis
c. 13. adligati canum adulazione
c. 15. plerumque inquiero
Sacerdos ille
c. 16. incipit, videturque Demosthe-
nes
sed ferme
c. 18. parum atticus videretur.
si me interrogas
c. 19. solent, quod eam usque ad C.
Severum pertinere faciunt,
c. 21. de populo Canuti aut Arri me-
morabo nec dicam de Furnio
nervos rubor tegit et decor
comm.
videbimus, in quantum
c. 22. quas senior iam et
in manus, ut aspicere
c. 23. fastidiunt [oderunt],
c. 25. repugno, qua non sine convi-
liis fatetur
c. 26. nostrorum oratores ita
frequens seculi huius gloria et
exclamatio
- diversas [vel easdem] sed
ipsum quem pridie
et modesti iudices
cognitionibus excusent
oratoriam, quo
possit, amittit
reο et periclitanti
dari? illos quin
si non in aliquo oritur
inlustres et in urbe
non minus esse
alterius ***, ter sestertium
fortunam homines
spectanda haberemus.
promptum sit, Marc.
si amicus, si prop.
omnis illa laus
flore praecpta
pretium laboris
oratores insequitur
videris etiam elegisse
hinc ingentis existere assensus
in quibus expressis
quidem in † Neronem improbam
statum hucusque ac
Aper increpabat,
commota mortalibus
et saginantis
recens et ex malis
adligati adulazione
plerumque conquiero
sacerdos ille
incipit Demosthenes
sed fere
parum antiquus videretur.
si me interroges
solent, quem usque ad C. Severum
faciunt,
de populo † Canuti † aut Atti de
Furnio
nervos rubore tegit et decorum
videbimus, in quantum
quas senior iam et
in manus et aspicere
fastidiunt et oderunt
repugno, † si cominus fatetur
nostrorum actores ita
frequens quibusdam exclamatio

- | | |
|--|---|
| c. 27. ante <i>dixisti</i> , <i>tum quidem</i> plane | ante <i>dixisti</i> , plane |
| c. 29. nec <i>praeceptores</i> quidem | ne <i>praeceptores</i> quidem |
| c. 31. neque <i>Stoicorum</i> <i>civem</i> ali-
quem, sed | neque <i>Stoicorum</i> + artem, sed |
| omnes libare | omnes litteras libare |
| grammaticae, musicae et geo-
metriae imb. | grammaticae, musice [et] geome-
triae imb. |
| in quibus haec quoque scien-
tia | in quibus haec scientia |
| c. 32. leges nec teneant
rhetorum [<i>officinis</i>] sed Acad. | leges, non teneant
rhetorum sed Acad. |
| c. 33. aut illi scirent
tot <i>tam</i> reconditas
percipiendi quae prof. | aut illi scierint
tot reconditas
percipiendi quod prof. |
| c. 34. dimicantes; nec auditorium | dimicantes, sed auditorium |
| c. 35. reverentiae, <i>scilicet</i> in quem | reverentiae est, in quem |
| c. 36. cogitans nihil | cogitant, nihil |
| c. 37. quae [et] <i>in</i> antiquariorum
sciamusque [<i>nos</i>] de ea | quae et <i>in</i> antiquariorum
sciamusque <i>nos</i> de ea |
| c. 38. et maxime principis | et maxiimi principis |
| c. 40. populi quoque, ut histriones,
<i>plausibus</i> uterentur
obsequio, sine severitate, obsequio, sine servitute, cont. | populi quoque + et histriones auri-
bus uterentur
obsequio, sine servitute, cont. |
| nec Macedonum | ne Macedonum |
| c. 41. quomodo <i>deinde</i> minimum
vitas vestras ac tempora | quomodo enim minimum
vitas ac vestra tempora |
| c. 42. Maternus. <i>tum</i> Messala | Maternus, cum Messala |